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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Губанова, Екатерина Сергеевна. Организационно-технологические решения при реставрации объектов культурного наследия  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 08.04.01 - Строительство ; 08.04.01_06 - Организация и управление инвестиционно-строительными проектами = Organizational and technological solutions for the restoration of cultural heritage / Е. С. Губанова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; науч. рук. М. Терех ; консультант по нормоконтролю О. С. Гамаюнова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,0 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/vr18-275.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2018/vr/vr18-275>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr18-275-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr18-275-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr18-275-a.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        13
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        13
      
	
            Year 2019
        	
        100
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        100
      
	
            Year 2020
        	
        40
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        42
      
	
            Year 2021
        	
        9
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        10
      
	
            Year 2022
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        172
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        175
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